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Spett.le 

COMUNE DI CHIAVERANO  

Città Metropolitana di Torino 

 

Casale Monferrato, 29/10/2020 

Oggetto: Quarta variazione al Bilancio di previsione 2020/2022 

 Il sottoscritto Stefano Vincenzo Gotta, Revisore dei Conti, esaminata la proposta di deliberazione del 

Consiglio Comunale che prevede di apportare le seguenti variazioni al Bilancio di previsione 2020: 

Intervento Descrizione Importo Variazione 

Maggiori Entrate 

Fondi non vincolati 

Altri trasferimenti correnti dallo Stato 

Fondo per l’esercizio delle funzioni fondamentali 

Contributo MiBACT per acquisto libri Biblioteca Comunale 

6.000,00 

11.040,98 

28.735,41 

2.143,26 

Minori Spese 

Stipendi al personale servizi amministrativi generali 

Oneri riflessi personale servizi amministrativi generali 

IRAP da versare personale servizi amministrativi generali 

Stipendi al personale servizi demografici 

Oneri riflessi personale servizi demografici 

Stipendi al vigile urbano 

Oneri riflessi personale vigilanza 

IRAP da versare personale vigilanza  

Stipendi ai cantonieri comunali 

Oneri riflessi si stipendi cantonieri comunali 

3.000,00 

2.500,00 

600,00 

500,00 

250,00 

6.000,00 

2.500,00 

500,00 

300,00 

900,00 

Totale euro 64.969,65 
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Intervento Descrizione Importo Variazione 

Maggiori Spese 

Fondo miglioramento efficienza dei servizi 

Spese manut./funzionam. Uffici – acquisto beni/attrezz. 

Acquisto cancelleria, stampati, carta per fotocopie 

Acquisto tecnologia per smartworking 

Oneri riflessi personale servizi finanziari 

IRAP da versare personale servizi finanziari 

Stipendi al personale ufficio tecnico 

Oneri riflessi personale ufficio tecnico 

Prestaz. di servizi per funzionam. centro elettronico 

Spese legali 

Spese per uniformi al personale 

Fornitura gratuita libri di testo 

Restituzione per spesa buoni mensa 

Acquisto libri per biblioteca comunale 

Spese per attività sociali, culturali, ricreative e turistiche 

Servizio navetta lago Sirio 

Quota Consorzio Canavesano Ambiente 

IRAP da versare per cantonieri comunali 

Canone energia elettrica per la pubblica illuminazione 

Acquisto beni/servizi – Emergenza alimentare Covid-19 

Quota A.S.L. n. 9 per struttura obitoriale 

Quota per sportello unico attività produttive 

3.372,02 

300,00 

900,00 

6.000,00 

2.500,00 

700,00 

553,39 

550,00 

1.000,00 

1.500,00 

1.600,00 

500,00 

1.000,00 

2.143,26 

700,00 

2,00 

460,00 

70,00 

3.800,00 

1.100,00 

100,00 

1.000,00 

Minori Entrate 

I.M.U. – Recupero evasione 

I.M.U. – Fattispecie diverse da abitazione principale 

Addizionale Comunale IRPEF 

Tassa rifiuti (TARI) 

Contributo 5 per mille 

Contributi Comune di Ivrea per servizio navetta lago Sirio 

Proventi dei servizi di mensa – Scuola Materna/ Elementare 

Proventi del servizio trasporto scolastico 

Proventi servizi pre/post scuola 

Rette utenti socio-assistenziali agli anziani 

7.000,00 

4.000,00 

8.000,00 

8.000,00 

739,78 

1.479,20 

5.000,00 

100,00 

600,00 

200,00 

Totale euro 64.969,65 

 

dà atto che a seguito della presente variazione permane l’equilibrio economico-finanziario del bilancio 

ed è assicurato il mantenimento del pareggio del bilancio, e quindi con la presente, 
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ESPRIME PARERE FAVOREVOLE 

sulla stessa. 
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